στ'. Μαρίᾳ Αὐγύστῃ.

Col. I. 24. a.

Ἐπίτηρον κἄν ἀδῆς τῇ Ἐπιταλῇ ὁ σμ-
 νοφρεπίας σὺ κἄν ἐσθλῶτικῆς ὑπομογῆς,
 κἄν ἐνγρεῖσθῶσα τῇ κρείῳ, ὅπ εἰς μῶσις
 τῇ αὐτῇ φρονησῶ, τῇ αὐτῇ ἡμελογία Χει-
 στοῦ· ἔχουσα κἄν λόγον εὐφροσθροσεν μὴ
 γνῶσθης, κἄν βίον ἐσθρῶτον κρατρεσθῶσθον
 εἰς πίσθης· αὐτῇ τοίνυμ φρίπ' αἰνῳ κἄν
 ἱπαιῳ ὡς ἀληθῶς τῇ βασιλίσθῃ τῇ πα-
 σθῶν, οὐκ ἡμῖν τοὺς ἀμῶσθῶσις κἄν οὐδα-
 μοσῶσι, εἰ κἄν οὐτω κελῶσις λέγει· ἂ δὲ
 σθῆ τὸ ἀδελφοῦ φροσθρασθῶ, οὐκ ὡς ἐπ'
 ἀτόπω πῆ, μὴ ἡγῶσθῶ, ἀν' ἐπ' δὲ τὸ παρ'
 ἄλλων γνῶσθῶσθον ἡγῶσις, ἔπρεσις σπασθῶσθου
 ἔστι αἰνον· ἐπιταλῶσθῶ ἢ φῶσθῶ τὸ ὄπο-
 σθῶκ * μὴ πθῶσθῶ τῇ πῶσθῶσθον φροσθρομῶ
 ἢ σθῶσθῶσθῶ εἰς τῶτο οὐ φροσθῶσθῶσθῶ
 σφουλακῶσθῶσθῶ (Ϡ) ἀδελφῶν ὅπου γῶ κἄν
 ἀφῶσθῶ ἡ, οὐ λυσθῶσθῶσθῶ ἐσθῶσθῶ
 ὄσθῶσθῶ εἰσθῶσθῶσθῶ κἄν τῶτο οὐκ ὄφῶσθῶ
 σθῶσθῶσθῶ κρεῖα μῶ, εἰδῶσθῶσθῶ ὅπ οὐ φρο-
 σθῶσθῶ τῶ ἂ φῶσθῶσθῶ κἄν τὸ εὐκῶσθῶσθῶ
 ὡς μῶσθῶσθῶ

Rom. XIV. 13.

stum vere hominem factum fatetur: at isti
 negant, quicquid verbis dicant, quia iudicant
 non debere cum figurari. Veluti si
 quis diceret; credo in Patrem, et Filium, et
 Spiritum sanctum, iudicans tamen Patrem
 et Filium et Spiritum sanctum, anam esse
 personam trinominem, quod est insani Sa-
 bellii dogma. Quid ergo? Dicemus hunc
 credere in Trinitatem? minime gentium,
 etiamsi adfirmet. Sic ergo ne nunc quidem
 credit, ut dicit; etiamsi mystagogia ortho-
 doxa est. Quamobrem fateatur licet uter-
 que, conviciam potius facit, incantogies il-
 ludens. Nam et magi atque liturgiores
 sacris cantionibus utuntur in diabolicis.
 Praestat tamen non baptismatum, si forte
 orthodoxus baptizator non reperiat, a mono-
 nacho, vel etiam hoc deficiente, a laico
 baptizari dicente: baptizatur N. in nomine Pa-
 tris, et Filii, et Spiritus sancti, potius quam
 sine baptismo decedere: nam sic vere est
 baptizatus. Necessitate enim lex quoque
 mutatur, ut olim evenisse comperit est.

218. Mariae Augustae.

Legi et nuperam epistolam venerabi-
 litatis tuae, athletica patientia praeditae,
 egique Domino gratias, quod in eodem
 proposito manes, eademque Christi con-
 fessione, blando simul sermone utens cum
 sapientia, et honesta vita fidei adimulco
 munita. Te igitur decet laus, te praeco-
 nim, ceu passionum reginam, non autem
 mihi peccatori et flocci faciendo, si ita me
 loqui vis. Quod autem scripsi antea de fra-
 tre illo, nullius flagitii causa dixi (quod
 absit); sed quia quod ab aliis fidei innocue,
 ceteris scandalum parit. Porro iubemur ab
 apostolo, quominus ponamus proximo of-
 fendiculum vel scandalum. Ideo non suasi
 ut de custodia dimitteret frater: tum
 quia si forte liber fieret, non ei expedit in
 parthenones introire. Neque hoc debet te
 contristare, domina mea, quae scis mihi
 curae esse famae tuae puritatem et decus,
 tamquam matris meae, uti omnino res se